ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ»

ПРИКАЗ

«J  4 » £> £  2024г. № у
О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
интегрированными с образовательными программами основного общего и среднего
общего образования в НГХУ, на основании решения приемной комиссии и заявлений
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение в Новосибирское государственное хореографическое
училище в 5 класс (первый год обучения) по специальности 52.02.01 «Искусство балета»
на бюджетной основе с 01 сентября 2024 года следующих учащихся согласно списка:
1. Андреев Пётр Георгиевич
2. Андреева Зоя Федоровна
3. Багрий Милана Максимовна
4. Брыкин Кирилл Сергеевич
5. Гладнева Дарина Евгеньевна
6. Голодов Евсей Кириллович
7. Гутова Маргарита Романовна
8. Жарков Родион Ильич
9. Зацарная Василина Вячеславовна
10. Иванова Милана Дмитриевна
11. Ириков Семён Иванович
12. Кожуренко София Дмитриевна
13. Майорова Виктория Львовна
14. Мартилло Леонид Аркадьевич
15. Менщикова Екатерина Александровна
16. Мещерова Елизавета Алексеевна
17. Овченкова Екатерина Михайловна
18. Орлова Александра Евгеньевна
19. Осадчая София Олеговна
20. Осипова Вероника Александровна
21. Ошовская Дарья Алексеевна
22. Сгибнев Даниил Романович
23. Смирнов Сергей Александрович
24. Соколов Демид Артемович
25. Чабан Варвара Антоновна
26. Чернавин Елисей Сергеевич
27. Чулаева Алиса Ярославовна
28. Шабарова Маргарита Игоревна
29. Шпак Олеся Павловна
30. Яблонская Александра Эдуардовна

Директор А.В. Василевский

		2024-07-10T12:45:52+0700
	Василевский Александр Васильевич